附件1 

	璧山区中医院2021年度部门整体支出绩效自评表

	单位名称
	重庆市璧山区中医院
	自评总分
	90
	等级
	优

	
	
	填表人
	周其林
	电话
	15023707070

	预算支出总额（元）
	年初预算数（万元）
	全年（调整）预算数
	全年执行数（万元）
	执行率（%）

	
	2528.85
	
	2528.85
	100

	当年绩效目标
	预期绩效目标
	绩效目标实际完成情况

	
	2021年年初财政项目资金预算总收入2528.85万元，其中：基本支出财政拨款3.90万元，一般项目支出财政拨款166.35万元，一般性转移支付收入项目资金财政拨款54.75万元，重点项目资金财政拨款2284.34万元，预备费支出项目财政拨款19.50万元。
	2021年实现年初预算总支出2528.85万元，其中：基本支出3.90万元用于三等功和嘉奖人员奖励发放；一般项目支出166.35万元用于旧医院改造支出；一般性转移支付收入项目资金支出54.75万元，用于公立医院改革46.75万元、用于科研经费5.00万元、用于西学中骨干培训3.00万元；重点项目资金财政拨款2284.34万元，用于核酸检测所需费用310.98万元，归还政府隐性债务本息187.54万元，用于从业人员预防性体检97.92万元；预备费支出项目支出19.50万元，用于核酸检测设备购置，达到预期目标。

	绩

效

指

标
	指标名称
	计量单位
	指标性质
	年度指标值
	全年完成值
	得分系数（%）
	指标权重（分）
	指标得分（分）

	
	医疗收入
	亿元
	≧
	1.7
	1.72
	20
	20%
	20

	
	门诊人次
	人次
	≧
	300000
	304475
	10
	10%
	10

	
	出院人数
	人次
	≧
	13500
	14574
	10
	10%
	10

	
	公立医院每门急诊人次平均收费水平增长比例
	元/人次
	≦
	200
	215.55
	10
	10%
	10

	
	公立医院出院者平均医药费用增长比例
	元/人次
	≦
	7090.92
	7089.56
	10
	10%
	10

	
	平均住院日（日）
	元/日
	≦
	8.48
	8.47
	10
	10%
	10

	
	医疗服务性收入占医疗收入的比例（%）
	%
	≧
	28.54%
	32.01%
	10
	10%
	10

	
	资产负债率（%）
	%
	≦
	60%
	57.40%
	10
	10%
	10

	
	合计
	
	
	
	
	90
	
	90




